

合并资产负债表

2020年9月30日

编制单位：天津卓朗科技发展有限公司

金额单位：人民币元

项 目	2020年9月30日	2020年1月1日
流动资产：		
货币资金	626,593,888.94	662,311,128.96
交易性金融资产	1,670,000.00	1,698,500.00
应收票据	976,076.00	17,664,068.60
应收账款	721,234,637.76	825,800,589.59
应收款项融资		1,389,017.00
预付款项	1,086,914,158.49	964,848,553.92
其他应收款	496,542,806.90	613,095,687.61
存货	63,320,005.93	17,688,137.98
合同资产	18,623,001.76	
一年内到期的非流动资产	6,413,055.40	7,020,000.00
其他流动资产	101,205,603.98	50,140,423.70
流动资产合计	3,123,493,235.16	3,161,656,107.36
非流动资产：		
长期应收款	6,754,725.54	12,741,513.88
长期股权投资	71,333,955.84	132,180,246.96
其他权益工具投资	12,000,000.00	12,000,000.00
投资性房地产	188,872,864.80	196,289,163.51
固定资产	384,967,332.65	412,899,651.06
在建工程	864,536,515.78	717,419,058.00
无形资产	123,732,333.55	229,670,531.09
长期待摊费用	529,806.05	1,835,754.23
递延所得税资产	15,906,807.82	9,065,011.07
其他非流动资产		250,000.00
非流动资产合计	1,668,634,342.03	1,724,350,929.80
资产总计	4,792,127,577.19	4,886,007,037.16

合并资产负债表（续）

2020年9月30日

编制单位：天津卓朗科技发展有限公司

金额单位：人民币元

项 目	2020年9月30日	2020年1月1日
流动负债：		
短期借款	1,209,198,246.56	1,581,286,812.40
应付票据	643,330,000.00	688,330,000.00
应付账款	322,599,279.46	351,010,847.03
预收款项		8,598,555.47
应付职工薪酬	13,454,048.09	11,348,329.55
应交税费	10,988,272.98	32,723,562.26
其他应付款	724,399,267.76	511,715,063.37
合同负债	29,741,096.02	
一年内到期的非流动负债	328,634,571.37	123,080,540.32
其他流动负债	47,539,270.04	30,189,410.56
流动负债合计	3,329,884,052.28	3,338,283,120.96
非流动负债：		
长期借款		218,548,000.00
长期应付款	192,334,353.44	140,729,800.39
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	17,706,811.07	19,488,113.54
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	210,041,164.51	378,765,913.93
负债合计	3,539,925,216.79	3,717,049,034.89
所有者权益：		
实收资本	175,000,000.00	175,000,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	380,342,559.68	442,438,659.68
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	44,228,670.69	45,376,083.45
未分配利润	355,551,092.33	326,895,525.96
归属于母公司所有者权益合计	955,122,322.70	989,710,269.09
少数股东权益	297,080,037.70	179,247,733.18
所有者权益合计	1,252,202,360.40	1,168,958,002.27
负债和所有者权益总计	4,792,127,577.19	4,886,007,037.16

合并利润表

2020年1-9月

编制单位：天津卓朗科技发展有限公司

金额单位：人民币元

项 目	本期金额
一、营业总收入	526,669,097.00
其中：营业收入	526,669,097.00
二、营业总成本	541,338,408.01
其中：营业成本	303,375,131.86
税金及附加	7,826,007.16
销售费用	16,573,088.12
管理费用	72,685,553.14
研发费用	60,306,271.97
财务费用	80,572,355.76
其中：利息费用	
利息收入	
加：其他收益	31,236,639.36
投资收益（损失以“-”号填列）	-673,774.49
信用减值损失（损失以“-”号填列）	3,569,456.29
资产减值损失（损失以“-”号填列）	
资产处置收益（损失以“-”号填列）	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	19,463,010.15
加：营业外收入	22,046,003.87
减：营业外支出	21,044,084.72
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	20,464,929.30
减：所得税费用	-3,675,528.83
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	24,140,458.13
（一）按经营持续性分类	
1、持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	24,140,458.13
2、终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	
（二）按所有权归属分类	
1、归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	27,508,153.61
2、少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	-3,367,695.48

合并现金流量表

2020年度1-9月

编制单位：天津卓朗科技发展有限公司

金额单位：人民币元

项 目	本期金额
一、经营活动产生的现金流量：	
销售商品、提供劳务收到的现金	689,782,319.02
收到的税费返还	29,543,344.42
收到其他与经营活动有关的现金	557,748,034.68
经营活动现金流入小计	1,277,073,698.12
购买商品、接受劳务支付的现金	766,870,001.55
支付给职工以及为职工支付的现金	95,562,138.61
支付的各项税费	73,292,318.48
支付其他与经营活动有关的现金	234,634,221.50
经营活动现金流出小计	1,170,358,680.14
经营活动产生的现金流量净额	106,715,017.98
二、投资活动产生的现金流量：	
收回投资收到的现金	
取得投资收益收到的现金	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	161,867,735.82
收到其他与投资活动有关的现金	900,000,000.00
投资活动现金流入小计	1,061,867,735.82
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	674,287,997.93
投资支付的现金	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	62,096,100.00
支付其他与投资活动有关的现金	
投资活动现金流出小计	736,384,097.93
投资活动产生的现金流量净额	325,483,637.89
三、筹资活动产生的现金流量：	
吸收投资收到的现金	121,200,000.00
取得借款收到的现金	844,092,913.25
收到其他与筹资活动有关的现金	878,182,576.85
筹资活动现金流入小计	1,843,475,490.10
偿还债务支付的现金	1,760,714,293.07
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	63,921,521.50
支付其他与筹资活动有关的现金	460,339,137.50
筹资活动现金流出小计	2,284,974,952.07
筹资活动产生的现金流量净额	-441,499,461.97
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	
五、现金及现金等价物净增加额	-9,300,806.10
加：期初现金及现金等价物余额	61,286,939.84
六、期末现金及现金等价物余额	51,986,133.74